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Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Rengøring af
fødevarelokaler, vedligeholdelse af fødevarelokaler og skriftlige
egenkontrolprocedurer.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Nedkøling af
fødevarer efter varmebehandling eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Der er med kalibreret
indstikstermometer målt en produkttemperatur på 19,7 grader
C i varmebehandlet, nedkølet hakket oksekød, som
virksomheden oplyser er tilberedt og nedkølet i går. Der er med
kalibreret indstikstermometer målt en omgivelsestemperatur i
køleenheden på 5,7 grader C. Virksomheden kasserede kødet
under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det forstår jeg
bare ikke, vi har ellers styr på nedkøling. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
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påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om regler for nedkøling.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens opvaskemaskine ses der orange slimede belægninger i de 4 nederste
hjørner og langs de nederste kanter indvendigt i låget. På køleenhed ses der fedtede indtørrede belægninger på
glaspladen, og ved rørføring og rist under opvaskebordet ses der sorte indtørrede belægninger og støv. I
køleenhed med dej ses der gule og brune indtørrede belægninger på hængslen af lågen og ved kanten i bunden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent med det samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt
om regler for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i juni 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


